
ZARZĄDZENIE Nr 12 

WÓJTA GMINY GOZDOWO 

                                              z dnia 03. 02. 2025r. 

 

 

w sprawie: ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie osobowym FORD FUSION 

będącym w użytkowaniu Urzędu Gminy Gozdowo.  

 

           Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o                    

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

 

WÓJT GMINY W GOZDOWIE ZARZĄDZA CO NASTEPUJE: 

 

§1 

1. Ustalam normę zużycia paliwa w samochodzie osobowym FORD FUSION            

WSE 5FE7 w wysokości 

1) 9 litrów LPG na 100 km. 

2) 1,5 litra benzyny PB na 100 km. 

 

   §2 

 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu SO celem stosowania przy   

rozliczaniu zużytego paliwa.  

 

   §3 

 

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Gozdowo 

                                                                                        /-/ 

Dariusz Kalkowski 

 

 

 


